## 資料編

## 1. 計画策定の経過

年	月日	会議名及び議題など
2023 年	10月23日(月)	【第1回大井町観光振興基本計画策定委員会】
		・観光振興基本計画策定の趣旨及び計画の方向性
		・計画策定の進め方
2024 年	1月15日(月)	【第2回大井町観光振興基本計画策定委員会】
		・大井町観光振興基本計画(骨子)
	3月11(月)~	【パブリックコメント実施】
	25日(月)	
	3月28日(木)	【第3回大井町観光振興基本計画策定委員会】
		・大井町観光振興基本計画最終案について

## 2. 大井町観光振興基本計画策定委員会(委員名簿)

No.	氏名	役職
1	井上仲治	大井町副町長
2	遠藤晃弘	東海大学観光学部観光学科講師
3	夏苅静男	一般社団法人神奈川大井の里体験観光協会代表理事
4	諸星治哉	神奈川県県西地域県西総合センター企画調整課兼商工観光課長
5	門松勉	曽我地区代表自治会長、西大井地区自治会代表自治会長
6	香川弘光	相和地区代表自治会長
7	武井嘉代子	金田地区代表自治会長
8	柳川重男	大井町農業委員会会長

## 大井町観光振興基本計画

(発行) 大井町地域振興課

〒258-8501 神奈川県足柄上郡大井町金子 1995

電話番号:0465-85-5013(直通)

